

I/31243/2023



भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

दिनांक:10.2023

सेवा में / To,

Members of Commercial Sub-Committee (As per List)

वाणिज्यिक उप समिति के सभी सदस्य (संलग्न सूचीनुसार)

विषय: वाणिज्यिक उप-समिति की 48 वीं बैठक संबंधी सूचना ।**Subject: Notice of 48th meeting of Commercial Sub-committee.**

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की वाणिज्यिक उप-समिति की 48 वीं बैठक **24 नवंबर, 2023** को एनआरपीसी कॉन्फ्रेंस हॉल, कटवारिया सराय, नई दिल्ली में आयोजित की जायेगी। उपरोक्त बैठक से सम्बंधित कार्यसूची **sec-nrpc@nic.in** ई-मेल पर 06.11.2023 तक अधीक्षण अभियंता (वाणिज्य) को अग्रेषित करें ताकि उन्हें मुख्य कार्यसूची में शामिल किया जा सके।

उक्त बैठक में भाग लेने की कृपा करें।

The 48th meeting of Commercial Sub-Committee of NRPC will be held on **24th November, 2023 at 11:00 AM at NRPC Conference hall, Katwaria sarai, New Delhi**. It is requested that the agenda items for the aforesaid meeting may kindly be forwarded to NRPC secretariat at **sec-nrpc@nic.in** email by 06.11.2023 in order to incorporate the same in the main agenda.

Kindly make it convenient to attend the meeting.

(अंजुम परवेज)

अधीक्षण अभियंता (वाणिज्य)